Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 007/2020-CMA-GVGEOA
Acari/RN, 29 de janeiro de 2020.

Ao Senhor
RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS
Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Solicito de Vossa Senhoria, dentro das possibilidades, que seja feita uma vistoria

na parede do açude das Oiticicas, devido a existência de uma revência considerável na

parede.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br